yTBEPXK a0

3aBTpaK

obep

NONAHUK

1 y>KuH

2 YXKUH

MeHto Ha

23 anpensa 2024 r.

Kalla pMcoBas MOJIOYHAsA KuaKan
AL BapeHoe

norypt

XNeb NWeHNYHbIN

Yam c itMmoHom

CBEXUi orypeL,

6opL ¢ paconbio 1 KapTod/ros
YKapKoe no-gomallHemy

xneb NweHUYHbIN

Xneb pxaHou

rpywa

KOMNOT U3 BULLUHU

COK A6/104HbIN

MUPOXKOK NeYeHbl ¢ Aro4HON HAYMHKOMN

canat U3 ceeXXmx orypuos

KOT/IEThHI pY6J'IeHHbIe 13 Kyp, 3anevyeHHbleé C MOJIOYHbIM Ci

MakapoHHble 13a. OTBapHble ¢ 0BOWAMMU
X1e6 NiweHUYHbIN

xneb pKaHou

Kucenb 13 cB.arog, (4.cmopoanHa)
MOJIOKO

KynebsKa c KanycTon cBerkel

12wnct

250

50

100

30

200

100

250

220

50

50

200

200

200

150

100

100

180

50

40

200

200

130

KK
286,8
94,5
87,0
70,5
61,0
14,0
135,8
370,9
117,5
87,0
94,0

96,0

84,8

394,1

66,6
191,0
226,1
117,5
69,6
87,0
108,0

221,0

7-11 net Kk
150 172,1
50 94,5
100 87
20 47
200 61
60 8,4
200 108,6
175 295
50 117,5
50 87
100 47
200 96
200 84,8
100 262,7



